Johannes molenaar, en van welke cijns wijlen voornoemde Petrus een helft verworven had van Theodericus Ruijssche, woonend in Schijndel, ev voornoemde Elizabeth, en welke cijns nu aan hen behoort.

Willelmus et Katherina liberi quondam Petri filii naturalis quondam Johannis molendinarii de Middelrode cum tutore hereditarium censum quatuor librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in ipso censu computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Johannis de domo et orto ac de tota hereditate dicti Johannis molendinarii quos domum ortum ac hereditatem idem Johannes habet sitos in Middelrode ultra pontem et quem censum (dg: Y) idem Johannes recognovit se legitime et hereditarie debere Yde filie Elije van der Scaghen ad opus ipsius Yde et ad opus dicti Petri et Elizabeth puerorum ipsius Yde ab ipsa Yda et Johanne molendinario pariter genitorum prout in litteris et de quo censu dictus quondam Petrus unam medietatem erga Theodericum Ruijssche commorantem in Scijnle maritum et tutorem legitimum dicte Elizabeth #sue uxoris# acquisierat ut dicebant et quem censum nunc ad se spectare dicebant (dg: ut) hereditarie vendiderunt Petro filio quondam Mijchaelis Lakens soen cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Petri deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 117v 04 do 29-03-1403.

Nijcholaus van Heze linnenkierenwever maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en bezwaringen gedaan door zijn zoon jonge Johannes met zijn goederen.

Nijcholaus de Heze textor lineorum omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per #junioem# Johannem (dg: suum) suum (dg: junioem) filium (dg: calump) cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 117v 05 do 29-03-1403.

Gerardus nzvw hr Tielmannus van Mulsen priester droeg over⁹ aan Johannes zvw Walterus van der Braken 200 nieuwe Gelderse gulden, aan Andreas zv Andreas van Noddenvelt beloofd door Sophia dvw Johannes van Wubraken van Ghemonden, welke 200 nieuwe gulden eerstgenoemde Andreas had overgedragen aan voornoemde Gerardus.

Solvit.

Gerardus filius naturalis domini quondam Tielmanni de Mulsen presbitri ducentos novos aureos florenos communiter nuwe gulden (dg: vocatos promisso) vocatos monete Gelrie promissos Andree filio (dg: q) Andree de Noddenvelt a Sophia filia quondam Johannis de Wubraken de Ghemonden et quos CC novos aureos florenos communiter nuwe gulden vocatos (dg: di) primodictus Andreas supportaverat dicto Gerardo prout in litteris legitime supportavit Johanni filio quondam Walteri van der Braken cum litteris et aliis et jure. Testes datum supra.